HAUT-PARLEUR ENCASTRÉ AU PLAFOND
HAUT-PARLEUR EN APPLIQUE 2300(90") C/L DU PLANCHER
STATION MANUELLE 1100(43") C/L DU PLANCHERF
DÉTECTEUR DE PRODUITS DE COMBUSTION POUR MONTAGE
SUR GAINE C/A TUBE D'ÉCHANTILLONAGE
MODULE D'INTERFACE ADRESSABLE - SUPERVISIONMIA
DOUBLE 15A, 125V, CONFIGURATION 5-15R 450(18") C/L DU PLANCHER
APPAREILS D'ÉCLAIRAGE ALARME INCENDIE

CIRCUIT ÉLECTRIQUE «22»
22(P-XXX)
CODIFICATION DES CIRCUITS
DÉTAIL «1» SUR LE DESSIN MÊME1
RÉVISION NO 1
1
IDENTIFICATION NO 1
1
SPÉCIFICATION DE L'ÉQUIPEMENT LISTÉ DANS UN TABLEAU
(SAUF APPAREILS D'ÉCLAIRAGE)1
NUMÉRO DU CÂBLEXXX
NUMÉRO DE PIÈCEXXX
IDENTIFICATION D'ÉQUIPEMENTXX-XXXX
EXISTANT - E
DÉMOLITION - D
MODIFIÉ - M
ÉLECTRICITÉ - E
EE-M-RC01_R00.dwg
DIVISION
ÉTAGE, NIVEAU OU CONTENU
DISCIPLINE NUMÉRO SÉQUENTIEL
RÉVISION
STATUT
ÉTAGE OU NIVEAU
RC - REZ-DE-CHAUSSÉE
02 - 2e ÉTAGE OU NIVEAU 2
MZ - MEZZANINE
0T - TOIT
ST - SITE (IMPLANTATION)
LG - LÉGENDE
DE - DISTRIBUTION ÉLECTRIQUE
DT - DÉTAILS ET COUPES
S1 - SOUS-SOL
CONTENU
00 - PLAN DE PRÉSENTATION
NOM DU FICHIER
INFORMATIQUE
EE-M-RC01_R00.dwg
NOM DU DESSIN
DANS LE CARTOUCHE
DG - DIAGRAMMES
GÉNÉRALE - X
RÉFÉRENCES - R
MULTI-DISCIPLINAIRE - M
SERVICES - S
SERVICES AUXILIAIRES - A
ÉCLAIRAGE - E
GE - GÉNÉRALTÉLÉCOMMUNICATION - T
SÉCURITÉ - C
00 - PLUSIEURS NIVEAUX
IDENTIFICATIONS ET RÉFÉRENCES
CODIFICATIONS DES DESSINS
ÉQUIPEMENT DÉMOLI (SUR PLAN DÉMOLITION)
ÉQUIPEMENT NOUVEAU (SUR PLAN MODIFIÉ)
NOTES GÉNÉRALES
ÉQUIPEMENT EXISTANT À RELOCALISER (SUR PLAN DÉMOLITION AVEC MENTION
EAR)
ÉQUIPEMENT EXISTANT RELOCALISÉ (SUR PLAN MODIFIÉ AVEC MENTION ER)
ÉQUIPEMENT EXISTANT (SUR PLAN EXISTANT, DÉMOLITION ET MODIFIÉ)
HM HAUTEUR DE MONTAGE 450(18") 450mm, 18pouces
P L'INDICE «P» ACCOMPAGNANT UN SYMBOLE
SIGNIFIE QUE L'ÉQUIPEMENT EST INSTALLÉ
AU PLAFOND
EI ÉPREUVE DES INTEMPÉRIES
ER EXISTANT RELOCALISÉ EAR EXISTANT À RELOCALISER
ABRÉVIATIONS
DÉTECTEUR D'INCENDIE
F = DÉTECTEUR DE FUMÉE
CH = DÉTECTEUR DE CHALEUR
PE = DÉTECTEUR DE FUMÉE PHOTOÉLECTRIQUE
IR = DÉTECTEUR DE FLAMME À L'INFRAROUGE
AU PLAFOND
INTERRUPTEUR UNIPOLAIRE 120V 1200(47") C/L DU PLANCHER
INTERRUPTEUR TROIS VOIES 120V 1200(47") C/L DU PLANCHER
3
INTERRUPTEUR BASSE TENSION AVEC GRADATEUR INTÉGRÉ 1200(47") C/L DU PLANCHER
CONTRÔLES D'ÉCLAIRAGE
INTERRUPTEUR UNIPOLAIRE 120V INTÉGRÉ AVEC DÉTECTEUR DE
PRÉSENCE
1200(47") C/L DU PLANCHER
DÉTECTEUR DE PRÉSENCE OMNIDIRECTIONNEL AU PLAFOND
DÉTECTEUR DE LUMINOSITÉ AVEC DÉTECTEUR DE MOUVEMENTS
INTÉGRÉ
AU PLAFOND
INTERRUPTEUR BASSE TENSION 1200(47") C/L DU PLANCHER
LISTE DES APPAREILS D'ÉCLAIRAGE
TYPE DESCRIPTION INSTALLATION FABRICANT MODÈLE
No
SPÉCIFICATION
LONGUEUR LUMEN WATT
LAMPE
TYPE
LAMPE
TEMPÉRATURE
(°K) TENSION OPTION
DEL1A APPAREIL D'ÉCLAIRAGE ROND ENCASTRÉ POUR
PLAFOND DE GYPSE ENCASTRÉ DANS LE GYPSE
LUMEN PULSE LUMENCORE NANO LCRN-FD-120-R-L13-30K-80-W-DA1-SB 2 3/4'' 1300 13
DEL 3000 120VGOTHAM EVO2 EVO2 30/15 WD MVOLT UGZ AR LSS 2'' 1537 21.1
COOPER LD2B LD2B-15-DE010-EU2B-15WFL55-80-30-2LB-D-2 2'' 1500 15.05
DEL1B  APPAREIL D'ÉCLAIRAGE ROND ENCASTRÉ POUR
PLAFOND SUSPENDU ENCASTRÉ DANS UNE TRAME
LUMEN PULSE LUMENCORE NANO LCRN-FD-120-R-L13-30K-80-W-DA1-SB 2 3/4'' 1300 13
DEL 3000 120VGOTHAM EVO2 EVO2 30/15 WD MVOLT UGZ NCH AR LSS 2'' 1537 21.1
COOPER LD2B LD2B-15-DE010-EU2B-15WFL55-80-30-2LB-D-2 2'' 1500 15.05
DEL2A APPAREIL D'ÉCLAIRAGE ROND ENCASTRÉ POUR
PLAFOND DE GYPSE ENCASTRÉ DANS LE GYPSE
LUMEN PULSE LUMENCORE NANO LCRN-FD-120-R-L20-30K-80-W-DA1-SB 2 3/4'' 2000 20
DEL 3000 120VGOTHAM EVO2 EVO2 30/20 WD MVOLT UGZ AR LSS 2'' 2094 31.7
COOPER LD2B LD2B-20-DE010-EU2B-15WFL55-80-30-2LB-D-2 2'' 2000 21.2
DEL2B APPAREIL D'ÉCLAIRAGE ROND ENCASTRÉ POUR
PLAFOND SUSPENDU ENCASTRÉ DANS UNE TRAME
LUMEN PULSE LUMENCORE NANO LCRN-FD-120-R-L20-30K-80-W-DA1-SB 2 3/4'' 2000 20
DEL 3000 120VGOTHAM EVO2 EVO2 30/20 WD MVOLT UGZ AR LSS 2'' 2094 31.7
COOPER LD2B LD2B-20-DE010-EU2B-15WFL55-80-30-2LB-D-2 2'' 2000 21.2
DEL4A APPAREIL D'ÉCLAIRAGE ROND ENCASTRÉ POUR
PLAFOND DE GYPSE ENCASTRÉ DANS LE GYPSE
GOTHAM INCITO ICO4-30-15-AR-LSS-45D-120-EZ1 4'' 1500 15.1
DEL 3000 120VLUMENPULSE LUMENCORE SMALL LCRS-A-FD-120-R-L13-30K-80-NS-DA1-DB-BCH-RD-MWH-NC-1-NA 3 3/4'' 1484 11
COOPER LD4C LD4C-15-90-30-DE010-B26-MD-1-H 4'' 1000 16.17
DEL4B APPAREIL D'ÉCLAIRAGE ROND ENCASTRÉ POUR
PLAFOND SUSPENDU ENCASTRÉ DANS UNE TRAME

TYPE DE L'APPAREIL D'ÉCLAIRAGE «F1»
F1-22a(P-XXX)
CODIFICATION DES APPAREILS D'ÉCLAIRAGE
DOUBLE 15A, 125V, CONFIGURATION 5-15R 1200(47") C/L DU PLANCHER
À MAINS EN SAILLIE
SÉCHOIRS
SORTIE POUR CAMÉRA EN CIRCUIT FERMÉ AU PLAFOND
SORTIE POUR ÉLECTRO-AIMANT VOIR DESSIN(S)
SORTIE POUR SERRURE ÉLECTRIFIÉE VOIR DESSIN(S)
VIDÉOSURVEILLANCE
CONTRÔLE D'ACCÈS
DÉMARREUR MANUEL 1350(54") C/L DU PLANCHERDEM
P L'INDICE «P» ACCOMPAGNANT UNE PRISE DE COURANT SIGNIFIE QU'ELLE
EST AU PLAFOND
DOUBLE 15/20A, 125V, CONFIGURATION 5-20R 1125(42") C/L DU PLANCHER
DOUBLE 15/20A, 125V, CONFIGURATION 5-20R
C/A DISJONCTEUR DIFFÉRENTIEL DE CLASSE A
1125(42") C/L DU PLANCHER
DOUBLE 15A, 125V, CONFIGURATION 5-15R
C/A DISJONCTEUR DIFFÉRENTIEL DE CLASSE A
1125(42") C/L DU PLANCHER
SORTIE POUR TÉLÉCOMMUNICATION 450(18") C/L DU PLANCHER
LE CHIFFRE ENTRE PARENTHÈSES INDIQUE LE NOMBRE DE SORTIES
PRÉVUES. SI AUCUN CHIFFRE, UNE SEULE SORTIE.
(3)
TÉLÉCOMMUNICATIONS
RÉSEAU SANS-FIL VOIR DESSIN(S)WIFI
BARRE DE MISE À LA TERRE 450(18") C/L DU PLANCHER
LINÉAIRE AU PLAFOND
PONCTUEL OU DIRECTIONNEL AU PLAFOND
SIGNALISATION D'ISSUE AU PLAFOND
SIGNALISATION D'ISSUE EN APPLIQUE 2300(90") C/L DU PLANCHER
SIGNALISATION D'ISSUE UNE FACE AVEC DIRECTION AU PLAFOND
SIGNALISATION D'ISSUE DEUX FACES AVEC DIRECTION AU PLAFOND
SIGNALISATION D'ISSUE UNE FACE AU PLAFOND
SIGNALISATION D'ISSUE DEUX FACES AU PLAFOND
MONUMENT DE PLANCHER AVEC 1 PRISE DOUBLE 15A, 125V ET 2
CONNECTEURS RJ45
AU PLANCHER
DISPOSITIF DE FILERIE
SORTIE POUR CAMÉRA VOIR DESSIN(S)CAM
MONUMENT DE PLANCHER AVEC 2 PRISE DOUBLE 15A, 125V
AU PLANCHER
MODULE DE RELAIS ADRESSABLE - RELAIS/FONCTIONMRA
MONUMENT DE PLANCHER AVEC 2 PRISES DOUBLES 15A, 125V,
CONFIGURATION 5-15R
AU PLANCHER
SERRURE À BATTERIE SANS FIL VOIR DESSIN(S)
BORNE POUR CONTRÔLE D'ACCÈS VOIR DESSIN(S)BORNE
C.A.
CONTACT DE PORTE VOIR DESSIN(S)
SORTIE POUR OPÉRATEUR DE PORTE VOIR DESSIN(S)
CP
OP
SORTIE POUR LECTEUR DE CARTES 1000(40") C/L DU PLANCHER
SORTIE POUR REQUÊTE DE SORTIE AU-DESSUS DE LA PORTE
LINÉAIRE SUR L'URGENCE AU PLAFOND
PONCTUEL OU DIRECTIONNEL SUR L'URGENCE AU PLAFOND
AU PLANCHER
1
jy